
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення міської ради 
«Звіт про результати виконання міської 
цільової програми "Розвиток та фінансова 
підтримка закладів охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради на 2023-
2027 роки" за 2025 рік»

На виконання Бюджетного кодексу України, Порядку розроблення, фінансування, 
моніторингу міських цільових Програм та звітності про їх виконання, затвердженого 
рішенням міської ради від 30.07.2020 року №1345-VII зі змінами, з метою належної 
підготовки щорічних та підсумкових звітів про результати виконання місцевих цільових 
Програм, керуючись підпунктом першим пункту «а» статті 27, частиною другою статті 42, 
пунктом першим частини другої статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проєкт рішення міської ради «Звіт про результати виконання міської 
цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради на 2023-2027 роки" за 2025 рік» (додається).

2. Доручити начальнику управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров’я Білгород-Дністровської міської ради ЗАДОРОЖНІЙ Жанні внести на розгляд сесії 
міської ради проєкт рішення «Звіт про результати виконання міської цільової програми 
"Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської 
ради на 2023-2027 роки" за 2025 рік».

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на начальника 
управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради ЗАДОРОЖНУ Жанну.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Олександра 
СКАЛОЗУБА.

Проєкт рішення підготовлений 
управлінням ветеранської, 
соціальної політики та охорони здоров’я 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
від ________ 20____ р. № ________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Звіт про результати виконання
міської цільової програми «Розвиток та
фінансова підтримка закладів охорони
здоров’я Білгород-Дністровської міської
ради на 2023-2027 роки» за 2025 рік

З метою належної підготовки щорічних та підсумкових звітів про результати 
виконання міських цільових програм, враховуючи рішення виконавчого комітету від 
__________ №________ «Про схвалення проєкту рішення міської ради «Звіт про 
результати виконання міської цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка 
закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки" за 
2025 рік», рішення міської ради від 30.07.2020 року №1345-VII «Про затвердження 
Порядку розроблення, фінансування, моніторингу міських цільових програм та 
звітності про їх виконання» зі змінами, керуючись статтею 25, частиною другою 
статті 42, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Білгород-Дністровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про результати виконання міської цільової програми 
«Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради на 2023-2027 роки» за 2025 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(ГОНЧАРОВА Інна) та постійну комісію з питань бюджету, фінансів, соціально-
економічної політики, інвестицій та ринкових відносин (ВАРЕНИК Віталій).

Проєкт рішення підготовлений 
управлінням ветеранської, 
соціальної політики та охорони здоров’я 
за дорученням виконавчого комітету



                                                                                                                       2                                                                                                                Продовження додатка

Додаток 
до рішення міської ради 
від _______ 20____ р. № _______

ЗВІТ
про результати виконання комплексної міської цільової програми 

«Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки» за 2025 рік

Дата і номер рішення, яким затверджено Програму: 23.12.2022 №643-VІIІ, та зміни до неї: від 22.04.2025 №1411-VIII, від 
29.07.2025 №1584, від 18.09.2025 №1663, від 30.10.2025 №1724, від 25.11.2025 №1742, від 18.12.2025 №1763

Відповідальні виконавці Програми: комунальне некомерційне підприємство «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна 
лікарня» Білгород-Дністровської міської ради, комунальне некомерційне підприємство «Білгород-Дністровський Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Білгород-Дністровської міської ради, комунальне некомерційне підприємство «Білгород-Дністровська 
центральна районна лікарня» Білгород-Дністровської міської ради.

Термін реалізації Програми: 2023-2027 роки

1. Виконання заходів Програми 
КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня»

№
з/п

Зміст
заходів С

тр
ок

ви
ко

на
нн

я
Виконавці

Плановий 
обсяг 

фінансування, 
тис. грн

Фактичний обсяг 
фінансування 
передбачений 

бюджетом 
громади, тис.грн

Відсоток 
виконання 

фінансування, 
% 

(гр.6/гр5*100)

Фактично 
освоєно 

коштів, тис. 
грн

Рівень освоєння 
коштів, %

(гр.8/гр.6*100) 

Інформація про виконання або 
причини невиконання заходу

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1. Придбання медичного обладнання та предметів 
(всього), в тому числі: 2025 КНП БД МБЛ 1329,3 1321,3 99,34 1321,3 100

Захід виконаний 

1.1 Придбання насосів шприцевих М300 2025 КНП БД МБЛ 200 192 96 192 100 Захід виконаний 
1.2 Придбання моніторів пацієнта 2025 КНП БД МБЛ 200 200 100 200 100 Захід виконаний 
1.3 Придбання гематологічного автоматичного 
аналізатора ВС-30s 2025 КНП БД МБЛ 300 300 100 300 100

Захід виконаний 

1.4 Придбання аналізатора сечі UA-66 2025 КНП БД МБЛ 45 45 100 45 100 Захід виконаний 
1.5 Придбання холодильнику для банку крові ТМ 
COOLERME D на 225л. з вбудованим моніторингом 
температури (40 С - 10 С)

2025 КНП БД МБЛ 427,7 427,7 100 427,7 100
Захід виконаний 

1.6 Придбання морозильнику для ультра низьких 
температур ТМ MELING на 450л. з вбудованим 
моніторингом температури (-100 С до -400 С)

2025 КНП БД МБЛ 156,6 156,6 100 156,6 100
Захід виконаний 

2 2. Проведення протипожежних заходів 2025 КНП БД МБЛ 60 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань



                                                                                                                       3                                                                                                                Продовження додатка

3 3. Придбання та встановлення автоматичних пандусів 
для заїзду 2025 КНП БД МБЛ 200 0 0 0 0

Відсутність бюджетних 
асигнувань

4 5. Повірка засобів вимірювальної техніки та 
медичного обладнання 2025 КНП БД МБЛ 220 0 0 0 0

Відсутність бюджетних 
асигнувань

5 6. Нове будівництво, реконструкція та капітальний 
ремонт (всього), в тому числі: 2025 ДЖКГ та КБ, 

БДМУКБ

8 274,64
в т.ч. субвен. 

3 654,639

7872,171
в т.ч. субвенція 

3 654,639
95,4

4 131,133
в т.ч. субвен. 

921,042
98

6.2 Реконструкція кардіологічного корпусу літ. Д 
КНП «БДМБЛ» з добудовою приміщень під 
розміщення системи ангіографічної інтервенційної  
по вул.Сергія Файнблата, 1, м.Білгород-
Дністровський Одеської області. (Коригування ПКД) 

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 55 55 100 55 100

Виконано коригування та 
отримано експертний звіт

6.4 Капітальний ремонт приміщень терапевтичного 
відділення кардіологічного корпусу літ. "Д" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 
м.Білгород-Дністровський Одеської області

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 226 226 100 221,486 98 Виготовлено ПКД, 

отримано експертний звіт

6.5 Капітальний ремонт приміщень неврологічного 
відділення кардіологічного корпусу літ. "Д" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул.Сергія Файнблата, 1 
м.Білгород-Дністровський Одеської області

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 202 201,807 100 201,807 100 Виготовлено ПКД, 

отримано експертний звіт

6.6 Капітальний ремонт покрівлі хірургічного 
корпусу літ. "Б" КНП "БДМБЛ" за адресою вул. 
Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський 
Одеської області

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ

3 654,64
(субвенція)

3 654,639
(субвенція) 100 921,042

(субвенція) 25,2

Субвенція
Укладено договір на 
виконання робіт. 
Роботи тривають 

6.9 Капітальний ремонт будівлі акушерсько-
гінекологічного відділення літера "А 1" КНП 
"БДМБЛ" по вул. Незалежності, 35 у м. Білгород-
Дністровський Одеської області"

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 79 100 78,978 100

Виготовлено ПКД, 
отримано експертний звіт

6.15 Капітальний ремонт та запровадження 
енергоефективних заходів у будівлі літ. «А1» 
акушерсько-гінекологічного відділення  КНП БДМБЛ 
по вул. Незалежності, 35, м. Білгород-Дністровський 
Одеської області. (Коригування ПКД)

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 61

139,272

100 60,293 100

Виконано коригування та 
отримано експертний звіт

6.13 Разом по об’єктам, в тому числі: 3 392 3 384,454 100 2 604,427 76,6



                                                                                                                       4                                                                                                                Продовження додатка

1.Капітальний ремонт приміщень першого поверху 
будівлі літ."О" КНП "БДМБЛ" за адресою вул. Сергія 
Файнблата, 1 
2. Капітальний ремонт ганку будівлі літ."О" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул.Сергія Файнблата 1
3. Капітальний ремонт приміщень рентгенкабінету 
першого поверху будівлі літ. «О» 
4. Капітальний ремонт приміщень рентгенкабінету 
(вентиляція)

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ

1 801,994

1 458,453

87,055

36,952

1 021,967

1 458,453

87,055

36,952

роботи виконано

роботи виконано

проект та експертиза 
виконані, укладено 
договір на виконання 
робіт

6.14 Нове будівництво кисневої станції та системи 
медичного газопостачання КНП «БДМБЛ» за 
адресою: вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-
Дністровський Одеської області

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 355 211 59,4 0 0 Проєктування триває

6.16 Придбання та встановлення (монтаж) підйомно-
транспортувального обладнання в хірургічному 
корпусі КНП БДМБЛ за адресою вул. Сергія 
Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 250 0 0 0 0 Відсутність фінансування 

6 10. Придбання палива для генераторів 2025 КНП БД МБЛ 300 300 100 276,8 92,3 Захід виконаний 
7 11. Придбання скла для скління приміщень 2025 КНП БД МБЛ 30 30 100 30 100 Захід виконаний 

Разом по КНП «БДМБЛ»
10413,94

в т.ч. субвен. 
3654,64

9523,47
в т.ч. субвенція 

3654,639
91,45

5771,133
в т.ч. субвен. 

921,042
82,6

КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги»
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 4.1 Розробка ПКД, експертиза та роботи по об’єкту 

"Капітальний ремонт нежитлової будівлі літ. "В" по вул. 
Кишинівська, 245, м. Білгород-Дністровський, Одеської 
області"  (у т.ч. зовнішні мережі водопостачання, 
влаштування пандусу, благоустрій території, зовнішні 
оздоблювальні роботи, зовнішні мережі водовідведення)

 2025 ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ 100 0 0 0 0

Роботи завершено по 
зовнішнім мережам 
водовідведення

Відсутність фінансування

4.3 Підключення до мереж електропостачанння нежитлової 
будівлі по вул. Миколаївська, 55-Б, м. Білгород-
Дністровський Одеської області

2025 КНП 
«БДЦПМСД»

120 120 100 119,947 100 Захід виконаний 

2 5. Придбання палива для генераторів 2025 КНП 
«БДЦПМСД»

60 60 100 60 100 Захід виконаний 

Разом по КНП БД ЦПМСД 280 180 66,7 179,947 100



                                                                                                                       5                                                                                                                Продовження додатка

КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня»

№
з/п Зміст заходів С

тр
ок

ви
ко

на
нн

я

Виконавці

Плановий 
обсяг 

фінансування, 
тис. грн

Фактичний обсяг 
фінансування 
передбачений 

бюджетом 
громади, тис.грн

Відсоток 
виконання 

фінансування, 
% 

гр.6/гр5*100)

Фактично 
освоєно 

коштів, тис. 
грн

Рівень освоєння 
коштів, %

(гр.8/гр.6*100) 

Інформація про виконання або 
причини невиконання заходу

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

3. Розробка ПКД, експертиза та роботи по об'єкту: 
Придбання та встановлення (монтаж) підйомно-
транспортувального обладнання в будівлі поліклініки КНП 
БД ЦРЛ літера А, за адресою вул. Свято-Георгієвська, 1-а, 
м. Білгород-Дністровський Одеської області

2025
ДЖКГ та 

КБ, 
БДМУКБ

250 0 0 0 0 Відсутність фінансування

2 4. Придбання палива для генераторів 2025 КНП 
«БД ЦРЛ»

140 140 100 122,55 87,5 Економія за рахунок 
вигідних пропозицій

Разом по КНП БД ЦРЛ 390 140 38,5 122,55 87,5

2. Виконання результативних показників Програми 

КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня»

№ з/п Назва показника
Планове 
значення 

показника 
за 

Програмою

Планове 
значення 

показника 
відповідно до 

бюджету

Рівень 
відповідності 

плану, % (гр. 4/ 
гр. 3х100

Фактичне 
значення 

показника

Рівень 
виконання,%      

(гр 6/ гр4 х 100)
Причина невиконання

Заходи для 
досягнення 
показника

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Показник витрат (тис. грн)

1 Кількість обладнання, яке потрібно придбати (всього), в тому числі: 18 18 100 18 100
1.1 Кількість насосів шприцевих М300, що потрібно придбати 8 8 100 8 100
1.2 Кількість моніторів пацієнта, що потрібно придбати 5 5 100 5 100
1.3 Кількість гематологічних автоматичних аналізаторів ВС-30s, що 
необхідно придбати 1 1 100 1 100

1.4 Кількість аналізаторів сечі UA-66, що необхідно придбати 1 1 100 1 100
1.5 Кількість холодильників для банку крові ТМ COOLERME D на 225 л, 
що потрібно придбати 2 2 100 2 100

1.6 Кількість морозильників для ультра низьких температур ТМ MELING на 
450 л, що потрібно придбати 1 1 100 1 100

2 Кількість об'єктів, які потребують встановлення системи протипожежного 
захисту 1 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 

асигнувань
3 Кількість автоматичних пандусів, які необхідно встановити 1 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 

асигнувань



                                                                                                                       6                                                                                                                Продовження додатка

4 Кількість техніки, що потребує повірки 458 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

5 Кількість проектів, що потребують коригування та початку ремонтних робіт 9 9 100 9 100
6 Кількість скла, що потрібно придбати 38 38 100 48,7 128
7 Кількість палива, що потрібно придбати 5660 5660 100 5660 100

2. Показник продукту
1 Кількість обладнання, що планується придбати 18 18 100 18 100
2 Кількість об'єктів, в яких планується встановити системи протипожежного 

захисту 1 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

3 Кількість  автоматичних пандусів, які планується встановити 1 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

4 Кількість одиниць техніки, на якій планується проведення повірки 458 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

5 Кількість проектів для коригування та початку ремонтних робіт 9 9 100 9 100
6 Кількість палива, що планується придбати 5660 5660 100 5660 100
7 Кількість скла, що планується придбати 38 38 100 48,7 128

3. Показник ефективності (тис. грн)
1 Середні видатки  на  1 одиницю обладнання  73,85 73,39 99,2 73,39 100
2 Середні видатки на встановлення системи протипожежного захисту на один 

об'єкт 60 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

3 Середні видатки на придбання та встановлення 1 одиниці автоматичних 
пандусів 200 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 

асигнувань
4 Середні витрати на одиницю техніки, на якій планується проведення 

повірки 0,48 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

5 Середні витрати на коригування одного проєкту реконструкції та початок 
ремонтних робіт

919,4 (в 
т.ч. субв.)

854,24 (в т.ч. 
субвенція) 90,2 460,34 (в 

т.ч. субв.) 76 Субвенція перенесена на 
2026 рік

6 Середні видатки на 1 літр палива 789,47 789,47 100 616,02 100
7 Середні витрати на 1 кв. м скла 53 53 100 48,9 100

4. Показник якості
1 Відсоток придбаного обладнання від потреби лікарні на рік 100 100 100 100 100
2 Відсоток кількості об'єктів, по яких планується встановлення систем 

протипожежного захисту від загальної потреби на рік 100 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

3 Відсоток кількості об'єктів, по яких планується встановлення автоматичних 
пандусів від загальної потреби на рік 100 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 

асигнувань
4 Відсоток кількості обладнання, яке пройшло щорічну повірку до загальної 

кількості обладнання, яке повинно пройти повірку 100 0 0 0 0 Відсутність бюджетних 
асигнувань

5 Відсоток проєктів, які необхідно корегувати 100 100 100 100 100
6 Рівень забезпеченості паливом для генераторів на перші п'ять діб роботи 

лікарні 100 100 100 100 100

7 Рівень забезпечення склом для скління приміщень 100 100 100 100 100



                                                                                                                       7                                                                                                                Продовження додатка

КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги»

№ з/п Назва показника
Планове 
значення 

показника 
за 

Програмою

Планове значення 
показника 

відповідно до 
бюджету

Рівень 
відповідності 

плану, % (гр. 4/ 
гр. 3х100

Фактичне 
значення 

показника

Рівень 
виконання,%      
(гр 6/ гр4 х 

100)

Причина невиконання
Заходи для 
досягнення 
показника

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Показник витрат

1 Розробка ПКД, експертиза та проведення ремонтних робіт 2 1 50 1 100
4.1 Кількість будівель, що потребують розробки ПКД, експертизи та робіт 
за адресою вул. Кишинівська, 245, м. Білгород-Дністровський, Одеської 
області"  (у т.ч. зовнішні мережі водопостачання, влаштування пандусу, 
благоустрій території, зовнішні оздоблювальні роботи, зовнішні мережі 
водовідведення)

1 0 0 0 0

Відсутність 
бюджетних асигнувань

4.3 Кількість будівель, які  необхідно  підключити до мереж 
електропостачання 1 1 100 1 100   

2 Кількість палива, що планується  придбати  (л) 1100 1100 100 1111 101
2. Показник продукту

1 4.1 Кількість проєктів для розробки та початку ремонтних робіт 1 0 0 0 0 Відсутність 
бюджетних асигнувань

4.3 Кількість будівель, по яким  планується  підключення до мереж 
електропостачання 

1 1 100 1 100

2 Кількість палива, що потрібно  придбати (л) 1110 1110 100 1111 101
3. Показник ефективності (грн)

1 Середні видатки на придбання однієї одиниці обладнання 100 0 0 0 0 Відсутність 
бюджетних асигнувань

Середні витрати на підключення до мереж електропостачання нежитлової 
будівлі 120 120 100 119,947 99,96

2 Середні видатки на 1 літр палива 54,54 54,54 100 54 100
4. Показник якості

1 Питома вага  площі, що зазнала ремонт, до площі, що потребувала 
ремонтних робіт 100 0 0 0 0 Відсутність 

бюджетних асигнувань
Відсоток забезпеченості коштами на підключення до мереж 
електропостачання АЗПСМ 100 100 100 100 100

2 Рівень забезпеченості паливом для генераторів на перші п’ять діб роботи 
Центру 100 100 100 100 100

КНП« Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Показник витрат (грн)
1 Кількість об’єктів, що потребують розробки ПКД, експертизи та 

монтажу обладнання 1 0 0 0 0
Відсутність бюджетних 
асигнувань

2 Кількість палива, що планується  придбати  (л) 2600 2600 100 2500 96,2
2. Показник продукту



                                                                                                                       8                                                                                                                Продовження додатка

1 Кількість об’єктів, по яким планується розробка ПКД, експертиза та 
монтаж обладнання 1 0 0 0 0

Відсутність бюджетних 
асигнувань

2 Кількість палива, що придбано (л) 2600 2600 100 2500 96,2  
3. Показник ефективності (грн)

1 Середні витрати на розробку 1 проєкту, експертизи та монтажу 
обладнання 200 0 0 0 0

Відсутність бюджетних 
асигнувань

2 Середні видатки на придбання 1 літра  палива 54 54 100 49,02 90,8
4. Показник якості

1 Рівень готовності проєктної документації, експертизи та монтажу 
обладнання 100 0 0 0 0

Відсутність бюджетних 
асигнувань

2 Рівень забезпеченості паливом для генераторів на перші 5 діб 
роботи лікарні 100 100 100 100 100

3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої реалізації Програми.
Заходи міської цільової програми «Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської 

ради на 2023-2027 роки» в 2025 році були профінансовані на 66%. Профінансовані заходи виконані на 95% (по КНП «Білгород-
Дністровська міська багатопрофільна лікарня» на 83%; по КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
– на 100%, по КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» - на 100%).

Корисність програми полягає в забезпеченні якості надання медичної допомоги завдяки покращенню матеріально-технічної бази 
КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня», а саме: придбання насосів шприцевих, моніторів пацієнта, 
гематологічного автоматичного аналізатора, аналізатора сечі, холодильників для банку крові, морозильнику для ультра низьких 
температур; а також виготовлення та коригування ПКД, початок та продовження робіт з реконструкції та будівництва об’єктів КНП 
«Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня»; підключення до мереж електропостачання нежитлової будівлі по вул. 
Миколаївська, 55-Б для КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги». В рамках даної програми всі КНП 
Білгород-Дністровської міської ради забезпечені паливом для генераторів на п'ять діб роботи у випадку відсутності централізованого 
електропостачання.

Враховуючи вищезазначене, реалізація Програми може бути продовжена на 2026 рік.

Секретар міської ради                                                                                                                                                     Олександр СКАЛОЗУБ
_______________________

Керуючий справами                                                                                                                                                         Ігор ВЕЛИЧКО



Пояснювальна записка 
до звіту про результати виконання міської програми 

«Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки» за 2024 рік

Заходи комплексної міської цільової програми «Розвиток та фінансова 
підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 
2023-2027 роки» (далі – Програма) в 2025 році були профінансовані на 66%. 
Профінансовані заходи Програми виконані на 95% (по КНП «Білгород-
Дністровська міська багатопрофільна лікарня» на 83%; по КНП «Білгород-
Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги» – на 100%, по 
КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» - на 100%). 

В 2025 році Програмою передбачено виділення коштів на покращення 
матеріально-технічної бази КНП «Білгород-Дністровська міська 
багатопрофільна лікарня». Захід виконаний на 100%. Придбані насоси 
шприцеві (8 од.), монітори пацієнта (5 од.), гематологічний автоматичний 
аналізатор  (1 од.), аналізатор сечі (1 од.), холодильники для банку крові (2 од.), 
морозильник для ультра низьких температур (1 од.) на загальну суму 1321,3 
тис. грн.

В рамках даної Програми в 2025 році забезпечено виконання всіх 
запланованих заходів з виготовлення та корегування проєктно-кошторисної 
документації, початку та продовження робіт з реконструкції та будівництва 
об’єктів КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» на 
загальну суму 4143 тис. грн; проведено підключення до мереж 
електропостачання нежитлової будівлі по вул. Миколаївська, 55-Б для КНП 
«Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
суму 120 тис. грн. 

Всі КНП Білгород-Дністровської міської ради забезпечені паливом для 
генераторів на п'ять діб роботи у випадку відсутності централізованого 
електропостачання на загальну суму 560 тисяч гривень.

Начальник УВСПОЗ                                                              Жанна ЗАДОРОЖНА


